РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

02.03.2021                                        № 179                                         х. Гуково

	«О возложении обязанностей главы Администрации
Гуково-Гнилушевского сельского поселения»

В связи с временной нетрудоспособностью исполняющей обязанности  главы – начальника сектора экономики и финансов Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения А.В. Шушпановой, в соответствии с пунктом 12 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 24, пунктом 10 статьи 29  Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», в соответствии с Регламентом Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения, утвержденным распоряжением Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 09.11.2016 № 109; -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Возложить исполнение обязанностей главы Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения на  главного специалиста по правовой и кадровой работе - Виноградову Светлану Витальевну с 02.03.2021, на период временной нетрудоспособности исполняющего обязанности главы – начальника сектора экономики и финансов Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения А.В. Шушпановой.

2. Предоставить Виноградовой С.В. на время исполнения обязанностей главы Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения  право первой подписи на всей финансово-хозяйственной документации Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель  Собрания - Глава
Гуково-Гнилушевского сельского поселения                         В.В. Крижановский
PAGE